市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市新市庁舎整備審議会の開催及び基本構想の答申について

標記について、次のとおり執り行いますので取材のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 第12回盛岡市新市庁舎整備審議会

(1) 日時  令和６年７月31日（水）午後３時30分から午後５時30分まで

(2) 場所  盛岡市勤労福祉会館（紺屋町２番９号） ４階401・402会議室

(3) 審議内容（予定）  新市庁舎整備基本構想答申（案）について

※1.審議の状況等により、内容が変更になる場合があります。

※2.取材については、午後３時15分までに受付を済ませ、会場にお入りください。

２ 基本構想の答申

 令和５年４月27日付けで「盛岡市新市庁舎整備審議会」に諮問した「盛岡市新市庁

舎整備基本構想」について、同審議会の倉
くら

原
はら

宗
むね

孝
たか

会長が市長に答申を行います。

(1) 日時  令和６年８月１日（木）午後２時00分から午後２時30分まで

(2) 場所  市長応接室（盛岡市役所本庁舎４階）

(3) 出席者

盛岡市長 内舘 茂

盛岡市新市庁舎整備審議会 会長 倉原 宗孝 氏

（岩手県立大学総合政策学部教授）

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年７月19日

盛岡市総務部管財課

新市庁舎整備室

【問い合わせ先】 総務部管財課 新市庁舎整備室

室長 遠藤（えんどう）

電話：019-601-6733（直通）